
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0092/2019, DE 19 DE AGOSTO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR, em partes, a Portaria n" CBT.0089 de 09/08/2019, que
designa a Comissão Organizadora do 2° EPICI - Encontro de Pesquisadores de Iniciação
Científica que será realizado na SNCT, incluindo os discentes Danielli Deutschmann de Souza,
Pedro Vitor Pimentel Silveira, Roger Bemardo Veiga, Lucas Nascimento Veiga.

§ Fica alterada a Comissão Organizadora do 2° EPICI - Encontro de Pesquisadores
de Iniciação Científica que será realizado na SNCT conforme descrição abaixo:

Leandro Fabrício Campelo (coordenador)
Amauri Dias de Carvalho
Anna Karina Fontes Gomes
Amaldo de Carvalho Júnior
Elifas Levi da Silva
Femanda Luiz Teixeira
Femando Ribeiro dos Santos
Flavia Daylane Tavares de Luna ,
Jairo Augusto dos Santos
Katya Lais Ferreira Patella Couto
Marciel Silva Santos
Marcos Marinovic Doro.•
Rafael Stoppa Rocha
Sueli Maria Preda dos Santos Torres
Thiago Rodrigues Schulze
Wellington Santos Ramos
Danielli Deutschmann de Souza (discente)
Lucas Nascimento Veiga (discente)
Pedro Vitor Pimentel Silveir iscente)
Roger Bemardo Veiga (disc nte

. or nesta data, com validade até 20 de dezembro
de 2019.


